
 
                                                                               

Uchwała Nr XLII/241/14 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
   z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie:   wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowej  stanowiącej   

własność Gminy Kobylin 
                        
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /t. j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm./ oraz art. 13 ust. 1  ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /t. j. Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651  
z późn. zm./ Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowej zabudowanej należącej  
do Gminy Kobylin, oznaczonej numerem geodezyjnym działki 1492 na arkuszu mapy nr 11 
położonej w Kobylinie, zapisanej w księdze wieczystej KZ1R/00039952/4 w Sądzie 
Rejonowym w Ostrowie Wielkopolskim w IX Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych 
w Krotoszynie.   
 
§ 2. Obciążenie nieruchomości polega na tym, że Gmina Kobylin ustanawia na rzecz 
każdoczesnego właściciela działki nr 1491 na arkuszu mapy nr 11 położonej w Kobylinie, 
zapisanej w księdze wieczystej KZ1R/00034859/7 w Sądzie Rejonowym w Ostrowie 
Wielkopolskim w IX Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych w Krotoszynie służebność 
polegającą na prawie swobodnego dostępu do wybudowanych odcinków przykanalików 
kanalizacji deszczowej i kanalizacji sanitarnej w miejscu zgodnie z załącznikiem graficznym 
do niniejszej uchwały.   
 
§ 3. Dla działki oznaczonej numerem geodezyjnym 1492 należącej do Gminy Kobylin,  
na której ustanowiona zostaje służebność brak planu zagospodarowania przestrzennego. 
 
§ 4. Służebność powyższa ustanowiona zostaje nieodpłatnie w formie notarialnej.    
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
/-/ Tadeusz Dżygała 

 
 
 
 
 

 


